
RAki mJA
Xongtanch-jez1orn* UCHWAŁA NR 413/VI/34/2013

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Odmawia zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie
ścieków, określone w załączniku nr 1, który stanowi integralną część uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstanciri-Jeziorna.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna i Zakładu Gospodarki

() Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie.

O

id: PO 11 039F-6369-4CBB-B550-B9B2747E8773. Uchwalony Strona I



O

C

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 413/VI/34/2013

Rady Miej skiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 czerwca 2013 r.

Taryfa opłat za dostarczoną wodę i odbiór ścieków

PRZńTO.Ę1(jZ1ĄCY
M7iIIilEJ

RODZAJ
Ceny i stawki opiat

obowiązul ące

WODA

1. Grupa 1 2,55 zł/m3

2. Grupa 2 2,70 zł/m3

3. Grupa 3 3,66 zł/m3

4. stała opłata abonamentowa na jednego odbiorcę na miesiąc
(wedhg wydajności przyłącza wodociągowego):

a. za gotowość ghmax 2,5 rn3 /h 3,72 zł/odb./rniesiąc

b. za gotowość ghmax 2,5 m3 /h, <20,0 m3 /h 18,57 zł/odb./rniesiąc

c. za gotowość ghmax 20,0 m3 !h 92,85 zł/odb./niiesiąc

ŚCIEKI

1. Grupa 1 7,10 zł/m3

2. Grupa 2 7,10 zł/m3

3. Grupa 3 8,57 zł/m3

4. stała opłata abonamentowa na jednego odbiorcę na miesiąc
(każdy odbiorca płaci tylko jedną opłatę):

a. za gotowość (wodomierze główne i ryczałty) 3,72 zł/odbirniesiąc

b. za odczyt (urządzenia pomiarowe) 3,72 zł/odb./miesiąc

td: FOlI 039F-6369-4CBB-B550-B9B2747E8773. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwaly nr 413/VI/34/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 06.06.2013 r.
w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków

Dnia 29 kwietnia 2013 r. Rada Miejska w materiałach na Sesję otrzymała projekt uchwały w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, z którego
wynika. iż:

- Na podstawie art. 24 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, zwany dalej
ustawą). Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie dnia 29 marca 2013 r. złożył wniosek
o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków;

- Wniosek dotyczy taryf za okres od dnia 01.07.2013 do dnia 30.06.2014 r. na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna;

- Aktualna taryfa obowiązuje od dnia 01.02.2012 do dnia 30.06.20 13 r.

Przed dniem 29.04.2013 r. Rada Miejska nie została poinformowana o wpłynięciu wniosku od Zakładu
Gospodarki Komunalnej, a w toku prac nad uchwałami nie otrzymała dokumentów dotyczących jego
weryfikacji. Przewidziana uchwałą w sprawie zatwierdzenia taryf podwyżka opłat w wysokości powyżej
12% nie ma ekonomicznego i społecznego uzasadnienia.

Wobec powyższego, Rada Miejska Konstancni-Jeziorna, działając w interesie publicznym odmawia
zatwierdzenia proponowanych taryf.

C

Id: FOlI 039F-6369-4CBB-B550-B9B2747E8773. Uchwalony Strona I


